

**Candy Cane Assortment- 8 oz Wilbur® Triple coated almonds and 8 oz Mixed Wilbur® Buds**  
**Assortiment de cannes en sucre - 8 oz Amandes triple enrobées et 8 oz de bourgeons Wilbur®**  
**mélangés**

**Triples Coated Almonds Amandes triple enrobées**

<b>Nutrition Facts</b>	
<b>Valeur nutritive</b>	
Per 9 pieces (41 g) pour 9 morceaux (41 g)	
<b>Calories 220</b>	<b>% Daily Value*</b>
	<b>% valeur quotidienne*</b>
<b>Fat / Lipides 16 g</b>	<b>21 %</b>
Saturated / saturés 6 g	
+ Trans / trans 0 g	<b>30 %</b>
<b>Carbohydrate / Glucides 19 g</b>	
Fibre / Fibres 0 g	<b>0 %</b>
Sugars / Sucres 15 g	<b>15 %</b>
<b>Protein / Protéines 5 g</b>	
<b>Cholesterol / Cholestérol 5 mg</b>	
<b>Sodium 70 mg</b>	<b>3 %</b>
Potassium 250 mg	<b>5 %</b>
Calcium 0 mg	<b>0 %</b>
Iron / Fer 1.75 mg	<b>10 %</b>
*5% or less is <b>a little</b> , 15% or more is <b>a lot</b> *5% ou moins c'est <b>peu</b> , 15% ou plus c'est <b>beaucoup</b>	

**Mixed Buds Bourgeons mélangés**

<b>Nutrition Facts</b>	
<b>Valeur nutritive</b>	
Per 9 pieces (39 g) pour 9 morceaux (39 g)	
<b>Calories 200</b>	<b>% Daily Value*</b>
	<b>% valeur quotidienne*</b>
<b>Fat / Lipides 13 g</b>	<b>17 %</b>
Saturated / saturés 8 g	
+ Trans / trans 0.1 g	<b>41 %</b>
<b>Carbohydrate / Glucides 23 g</b>	
Fibre / Fibres 2 g	<b>7 %</b>
Sugars / Sucres 20 g	<b>20 %</b>
<b>Protein / Protéines 2 g</b>	
<b>Cholesterol / Cholestérol 5 mg</b>	
<b>Sodium 15 mg</b>	<b>1 %</b>
Potassium 150 mg	<b>3 %</b>
Calcium 50 mg	<b>4 %</b>
Iron / Fer 0.75 mg	<b>4 %</b>
*5% or less is <b>a little</b> , 15% or more is <b>a lot</b> *5% ou moins c'est <b>peu</b> , 15% ou plus c'est <b>beaucoup</b>	

**Ingredients/Ingrédients :**

Milk chocolate (sugar, milk, cocoa butter, chocolate liquor, soy lecithin, artificial flavour), Roasted salted almonds (almonds, salt, peanut and soybean oil), Dark chocolate (sugar, chocolate liquor [processed with alkali], cocoa butter, milkfat, soy lecithin, vanilla beans, artificial flavour), Cocoa powder (processed with alkali). Milk chocolate (sugar, cocoa butter, milk, chocolate liquor, soy lecithin, vanilla beans), Semisweet chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, milkfat, vanilla beans, soy lecithin). Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait, liqueur de chocolat, lécithine de soja, gousses de vanille), Chocolat mi-sucré (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, matière grasse du lait, gousses de vanille, lécithine de soja). Chocolat au lait (sucre, lait, beurre de cacao, liqueur de chocolat, lécithine de soja, arôme artificiel), Amandes salées grillées (amandes, sel, huile d'arachide et de soja), Chocolat noir (sucre, liqueur de chocolat [traité à l'alkali], beurre de cacao, matière grasse du lait, lécithine de soja, gousses de vanille, arôme artificiel), Cacao en poudre (traité à l'alkali).

**Allergens/Allergènes :**

**Contains:** Milk, Soy, Tree nuts (almonds).

May contain: Egg, Other tree nuts, Peanut, Wheat.

**Contient :** Lait, Soja, Noix d'arbre (amande).

Peut contenir : Oeuf, Noix d'arbre, Arachide, Blé.

**Manufactured by/Fabriqué par :**

Cargill Incorporated, Minneapolis, MN 55440, USA

**Net Weight/Poids Net :**

454 g